FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA Nº 010/2023

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte/RN  –
CNPJ: 01.612.439/0001-38.

CONTRATADA:  Elivelton  Carlos  Souza  Gomes  ME  –  CNPJ:
16.606.677/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças dos
aparelhos de ar condicionados pertencentes a Câmara Municipal de
Caiçara do Norte/RN.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0001.2001.0000  –
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara.

ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.30.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

FONTE: 01000 – recursos ordinários.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.610,00 (quatro mil seiscentos e
dez reais).

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, II da Lei N° 8.666/93.

Caiçara do Norte/RN, 25 de abril de 2023.

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 12310836

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2023.
EDIÇÃO 1640. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br